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Shogeria Intercom Data Service

Pasqyra e te ardhurave dhe e shpenzimeve ( Sipas Natyres )

Periudha
Monedha

B-Te_ Ardhura_Shpenzime

31/12/2014
Lek

£ Viti Ushtrimor Viti Parardhes
S 31/12/2014 31/12/2013
ne ALL ) Lek Lek
1 Shitje neto 9 2,429,694 ,224 2,568,758,790
2 Te ardhura te tiera nga veprimtarite e shfrytezimit 9 78,561,213 85,639,432
3 Ndryshimet ne inventarin e PG dhe prodhimit proces
4 Materialet e konsumuara
5 Kosto e punes
5.1 paga e personelit 7 -1,192,714,550 -1,226,347,000
5.2 shpenzime per sigurime te punonjesve 7 -189,136,124 -153,832,588

6 Amortizimet dhe zhvleresimet 10 -33,582,331 -27,944,545
7 Shpenzime te tjera 11 -459,716,417 -553,649,108
8 Totali | shpenzimeve (shuma 4-7) -1,875,149,422 -1,961,773,242
9 Fitimi / Humbja nga veprimtaria kryesore 633,106,016 692,624,981
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesit e kontrolluara 0 0
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
12 Te ardhura dhe shpenzime financiare

12.1 Nga investime te tiera financiare afatgjata 0 0

12.2 Nga interesat 0 0

12.3 Te tjera_interesa financiare -702,419 -2,693,489
13 Totali i te ardhura ve dhe shpenzimeve financiare -702,419 -2,693,489
14 Fitmi / Humbja para tatimit 632,403,597 689,931,491
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin -95,258,039 -69,768,658
16 Fitimi / Humbja neto e vitit financiar 537,145,557 620,162,833
17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara




